UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN BÌNH DƢƠNG                              Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

  Số :        / TB-UBND                                Bình Dương, ngày           tháng         năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 8

 của đại biểu HĐND thị trấn Bình Dƣơng khóa V, nhiệm kỳ 2021-2026

 Thực hiện Thông báo số 07/TB-HĐND ngày 29/7/2024 của Hội đồng nhân

dân thị trấn Bình Dương Lịch tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 8 của đại biểu HĐND

thị trấn Bình Dương khóa V, nhiệm kỳ 2021-2026.

UBND thị trấn Bình Dương thông báo lịch tiếp xúc cử tri như sau :

-Thời gian: Vào lúc 19 giờ, ngày 02/8/2024 ( nhằm ngày 28/6 Âm lịch)

-Địa điểm: Trụ sở các khu phố.

Nhận được thông báo này đề nghị Đài truyền thanh thị trấn thông báo rộng

rãi cho nhân dân biết, các đồng chí trưởng khu phố báo cáo cấp ủy chi bộ và phối

hợp với ban công tác mặt trận khu phố thông báo rộng rãi cho cử tri biết để tham

dự đông đủ.

Nơi nhận :                                                                      TM. UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN

- TT Đảng ủy, TT HĐND (b/c);      KT. CHỦ TỊCH

- Các ban, ngành, đoàn thể;    PHÓ CHỦ TỊCH

- Cấp ủy chi bộ;

- 04 ban nhân dân khu phố;

- Lưu.

                                                                                                    Nguyễn Thị Phƣơng Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T10:15:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Phương Toàn<toanntp_binhduong@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T10:49:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Bình Dương<ubndttbinhduong@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T10:49:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Bình Dương<ubndttbinhduong@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T10:49:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Bình Dương<ubndttbinhduong@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T10:50:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Bình Dương<ubndttbinhduong@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!